DN. PROSPERI  
**FARINACII**  
IVRISCONSULTI  
ROMANI.

OPERA OMNIA.

DN. PROSPERI  
**FARINACII**

I. C. ROMANI,  
PRAXIS ET THEORICÆ CRIMINALIS  
LIBRIDVO,

(ET OPERVM  
PARS PRIMA)

*Et nota quod  
Ex 11<sup>o</sup> §. Incipit  
Tom. 2. aliorum  
Exemplum Venetiz*

IN QVINQUE TITVLOS DISTRIBUTI,  
QVORVM PRIOR, INQVIVISIONIS: ACCVSVATIONIS:  
Delictorum: Pœnarum: Carcerum & Carceratorum materiam omnem, quatuor  
titulis ex Primo: Posterior Indiciorum ac Torturæ, vnico titulo, ex Secundo Va-  
riarum Quæstionum & Communium Opiniorum Criminalium libro, secundum  
primam impressionem desumptus, satis luculenter, dilucide, argute non minus;  
quam neruose, tractat, explicat, absoluit & continet.

*POST AVCTORIS ITER ATAM, ET PLVRIQVE SIMTERTIUM ADDITIONIBVS IIII PETR. C.  
sua editionem diligenter à mendis Venetianis castigatis, & ad commodiorem Lecturam & sanam discretiuse Characterum sua distinctis,  
ut cum bene labor adhibitus facile ardeat.*

HOAVM LIBRORVM PRÆSTANTIA ET MAGNITVDINI OPERIS GONIVNCTA  
diluciditas, vt est à paucis Germanis hæcenus animaduersa, ita quibus est percepta & cognita,  
ab iis satis deprecidari & laudari non potuit.

*SVMMARIA ET INDEX PRINCIPALIVM QVÆSTIONVM, RERVM AC SENTENTIARVM  
fidelitatem ab ipso auctore confecta, id, si minus trectat, absque ulla labore et doctum abinde.*

HOC ASSQVE PVGO ET ERVDE, AMICELECTOR, TIBI POLLICETVR.

ANTVERPIÆ,  
Apud Ioannem Keerbergium.

Anno M. D. C. XVIII.

R E R V M E T V E R B O R U M.

Vulfractus, quem habet delinquens in bonis alienis, an confiteri possit, qu. 14 n. 31.  
 Vulfractus delinquentis, an & quando veniat in confiscatione honoraria, qu. 15 n. 148. & seq.  
 Vulfractus criminis cogunt, ad quem iudicē spectat, qu. 3 n. 14 & seq. usque ad n. 148. vbi declaratur materia per plures conclusiones.  
 Vulfractus heres non tenetur ad vfractus per defunctum perceptos ultra vires hereditarias, etiam quod in testamento non confiteatur, si agatur coram iudice ecclesiastico, locus si coram seculari qu. 10. n. 66.  
 Vulfractus causa licet civilis sit, tamen in ea habet locum tortura, qu. 4 n. 36. Declara primo ut procedat hinc conclusio in vfractus manifestis, secus in non manifestis, n. 37. Sed an declaratio sit vera, n. 38. Declara secundo, dummodo agatur criminaliter, locus si civiliter, n. 37.  
 Vfractus est omni iure prohibita, & criminaliter punitur extra ordinem iudicis ordinis, ibi n. 18.  
 Vfractus quem esse probatur per famam iunctam cum administratis, qu. 47. n. 140. & seq. Et quod de latino Episcopi volente vfractus probari per

famam, ibi n. 142.  
 Vfractus communis loquendi probatur per famam, qu. 47. n. 144.  
 Vfractus communis loquendi, quomodo probetur per testes, ibi n. 145.  
 Vfractus reipublice, an, & quando torqueti possit, qu. 42. n. 18.  
 Vulnere castitatis in articulo mortis assertio faciat iudicium ad iuramentum contra vulnere, etiam vide supra verbe Affertio vulnere.  
 Vulnere ex corpore, an, & quando prodeat ex parte vide supra verbe Exculpato.  
 Vulnere reperto ad mensurandum mortem si liceat faciam iudicium contra dominum dicitur mortem, qu. 52. n. 77. Declara v. n. 78.  
 Vulnus in facie illud dicitur grave delictum & vultu puniendum, & de macer. a. q. 11. n. 9.  
 Vulnere plura illata eodem tempore, an vultu pluribus poena puniantur qu. 22. n. 11. 6. & c. quid si fuerit illata ex torculari, n. 4.  
 Vulnere plura illata eodem iure, puta cum latere, an vultu vel pluribus poena puniantur ibi n. 16.

veritas enim infusa & armis, & cetera scilicet vulnere, non autem, & cetera memorum ibi n. 20.  
 Vultu seu percipio vultu a plerumque in iura dicitur a quo, iudex incipiat torquetur ibi n. 21.  
 Vultu confiteri est occidere, vel vulnere, qu. 2, n. 21.  
 Vultu pro dignitate animo occidendi ad gaudet immunitate temporaria, qu. 18. n. 23.  
 Vultu si faciat poenam, an talis poena trahatur ad causam maritima, vide supra verbe. Poena huius de vulnere.  
 Vxor, an possit accusare suam vitam & e contra, qu. 12. n. 33. n. 11. limitatione.  
 Vxor, an competat ius accusandi, vide supra verbe, Accusandi ibi.  
 Vxor eximena ex manibus curia mariti capiti & capitaliter condemnatum, initium puniatur, qu. 12. n. 79.  
 Vxor tenetur revelare tractatum factum contra maritum, & e contra qu. 31. n. 16. & 17.  
 Vxor non tenetur revelare delicta per maritum perceptantia, & e contra, qu. 51. n. 36.

F I N I S.

D V A C I,  
 TYPIS MARCI WYON TYPOGRAPHI  
 IVRATI, SVESIGNO

PHOENICIS.

Anno M. DCXVII.